银华基金管理股份有限公司

关于北京分公司负责人变更的公告

因业务发展需要，银华基金管理股份有限公司北京分公司的负责人发生变

更，相关工商变更登记手续已办理完毕。变更后的信息如下：

公司名称：银华基金管理股份有限公司北京分公司

营业场所：北京市东城区东方广场东方经贸城中二办公楼十层 2-8 室

负责人：郑蓓雷

经营范围：为所从属企业开展经营活动提供联络、咨询服务。（市场主体依

法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后

依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的

经营活动。）

邮编：100738

电话：010-58163000

投资者如有任何疑问，请致电本公司客服电话 400-678-3333 或

010-85186558 垂询相关事宜。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2020 年 6 月 10 日